Ohiaroni

Simplify your Lab

PIPETTA SCOLAMENTO
TOTALE

Cod. 01.1860.05

Pipetta graduata vetro incolore scolamento totale ml 1 divisione 1/100
certificate DE-M

Descrizione
Pipette graduate con scolamento totale classe AS con certificazione di conformita DE-M.
Caratteristiche :

e codice colore per evitare confusione

e in vetro soda-calcico

¢ punto zero all'estremita superiore della scala

e graduazione dell'anello del punto principale

e tolleranza secondo DIN EN ISO 835

¢ DE-M contrassegnato secondo la legge tedesca sulla calibrazione
e calibrato per erogare (EX), tempo di attesa 5 sec

e certificato di lotto compreso

Dati Tecnici
Capacita (ml) 1
Divisione (ml) 1/100
Varianti
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Ohiaroni

Simplify your Lab

Codice

01.1860.05

01.1860.07

01.1865.11

01.1865.17

01.1865.27

01.1865.32

01.1865.45

Prodotto

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

PIPETTA SCOLAMENTO TOTALE

Capacita (ml)
1

2

5

10

20

25

50

Divisione (ml)
1/100

1/100

1/10

1/10

1/10

1/10

1/5

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE
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